
Suomeen Lasten 
Parlamentti   
Perustamisistuntoon 
9.11.2007 ilmoittautunut 
lähes 170 kuntaa 

Historiallinen tapahtuma 
 
Suomella on mahdollisuus rakentaa ensimmäisenä Euroopassa oma virallinen demokraattinen   
järjestelmä lapsille. Lapsiasiavaltuutettu Maria Kaisa Aula seuraa ja edistää lasten asemaa 
Suomessa, nyt samaan yhteiseen tavoitteeseen pyrkii miltei eduskunnan jäsenmäärään yltävä lasten 
edustusto. 168 kuntaa on käyttänyt oikeuttaan asettaa edustajansa nyt perustettavaan 
valtakunnalliseen Suomen Lasten Parlamenttiin.   
 
Noin 10-vuotiaista lapsista koostuva 2-vuotinen edustajisto kokoontuu ensimmäiseen historialliseen 
istuntoonsa Tampere-taloon 9.11.2007 ja työskentelee sen jälkeen pääosin verkon välityksellä. Tämä 
vajaan parinsadan edustajan suuruinen Lasten Parlamentti toimii ensimmäisellä istuntokaudellaan 
(2007 -2009) ja tulevaisuudessa sanasiltana suomalaisten alakoululaisten ja aikuisten välillä.   
 
Lasten aseman edistämisprosessi etenee  
 
Suomessa tehdään monenlaisia toimenpiteitä lasten osallisuuden edistämiseksi. Suomen Lasten 
Parlamentti on osa sitä lasten aseman edistämisprosessia, joka on käynnissä eri puolilla Suomea.  
 
Lasten Parlamentti-toiminnan tavoitteena on luoda suomalaisiin alakouluihin demokratiaan 
kasvattava kulttuuri, jossa jokainen 

o tulee kuulluksi  
o saa tietoa itseään koskevista asioista 
o voi osallistua ja vaikuttaa päätöksentekoon 
o oppii yhteiskunnallisen vaikuttamisen periaatteet 
o kokee olevansa tärkeä ja arvostettu omassa yhteisössään.  

 
Lasten Parlamentti tukee paikallista lasten osallisuustoimintaa ja kiinnittää sen koulua ympäröivään 
yhteiskuntaan aina valtakunnan tasolle asti. Parlamentti kokoaa lasten osallisuuteen liittyvät hyvät 
käytännöt ja suuntaa ne vuorovaikutukseen päättäjien kanssa YK:n lapsen oikeuksien toteuttamiseksi 
ja lasten aseman kehittämiseksi.    

  
Taustalla Suomen Lasten Parlamentti yhdistys ry 
 
Lasten ja heidän kanssaan työskentelevien aikuisten taustayhteisöksi on perustettu opetusministeriön 
tuella Suomen Lasten Parlamentti yhdistys ry (SLPy). Yhdistys vastaa Suomen Lasten Parlamentin 
toiminnasta ja toiminnan kehittämisestä yhteistyössä viranomaistahojen ja paikallisten toimijoiden 
kanssa. Yhdistyksen internet-sivustolle www.lastenparlamenttiyhdistys.fi kerätään tietoa ja vinkkejä 
lapsia ja eri toimijatahoja varten kaikesta, mikä liittyy lasten osallisuustoimintaan Suomessa. 
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